

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kia Wulff Holding ApS

Bottrupvej 45
8723 Løsning

CVR-nr. 30 91 88 19

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2021

Kia Wulff
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9 |
| Balance 31. december 2020 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kia Wulff Holding ApS
Bottrupvej 45
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 91 88 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kia Wulff

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 11.013.306, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 76.676.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (2.792) | (2.080) |
| Bruttoresultat | | (2.792) | (2.080) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 11.024.302 | 7.210.614 |
| Finansielle omkostninger | | (8.204) | (122) |
| Resultat før skat | | 11.013.306 | 7.208.412 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 11.013.306 | 7.208.412 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 56.500 | 55.300 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 11.024.302 | 7.210.614 |
| Overført resultat | | (67.496) | (57.502) |
| | | 11.013.306 | 7.208.412 |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>75.149.517</u> | <u>63.997.106</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>75.149.517</u> | <u>63.997.106</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>75.149.517</u> | <u>63.997.106</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.527.929</u> | <u>1.594.298</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.527.929</u> | <u>1.594.298</u> |
| Aktiver i alt | | <u>76.677.446</u> | <u>65.591.404</u> |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 3.080.709 | 3.080.709 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 33.299.669 | 22.147.258 |
| Overført resultat | | 40.239.232 | 40.306.727 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital | 2 | <u>76.676.110</u> | <u>65.589.994</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.250 | 1.251 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 40 |
| Anden gæld | | 86 | 119 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.336</u> | <u>1.410</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.336</u> | <u>1.410</u> |
| Passiver i alt | | <u>76.677.446</u> | <u>65.591.404</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|-------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 3.080.709 | 22.147.258 | 40.306.728 | 55.300 | 65.589.995 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Valutakursregulering udenlandske enheder | 0 | (29.272) | 0 | 0 | (29.272) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | 157.381 | 0 | 0 | 157.381 |
| Årets resultat | 0 | 11.024.302 | (67.496) | 56.500 | 11.013.306 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 3.080.709 | 33.299.669 | 40.239.232 | 56.500 | 76.676.110 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>41.849.848</u> | <u>41.849.848</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>41.849.848</u> | <u>41.849.848</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | 22.147.258 | 14.930.331 |
| Valutakursregulering | (29.272) | 4.490 |
| Årets resultat | 11.024.302 | 7.210.614 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | <u>157.381</u> | <u>1.823</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | <u>33.299.669</u> | <u>22.147.258</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>75.149.517</u> | <u>63.997.106</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Wulff Group A/S | Hedensted | 40 % | 187.873.792 | 27.560.752 |

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.